105 comma 2 del codice che non pone più limiti al subappalto.    

Importo a base d'asta € 5.238.976,15 limite max sub appalto 100 % (salve diverse disposizione normative 

vigente al momento della presentazione della richiesta di autorizzazione al subappalto) pari ad € 5.238.976,15 
(cinquemilioniduecentotrentottomilanovecentosettantasei/15). 

5 Forma del contratto: A CORPO e A MISURA, ex art. 3, comma 1, lettera "ddddd" e “eeeee” del d.lgs. 50/2016. 

6 Durata del contratto: Ai sensi dell’art. 2.10 del Capitolato Speciale d’Appalto il tempo utile per ultimare i lavori di